White

Koz ToBapa: 233781

dnekTpuyecknin BogoHarpesaTenb Royal Thermo RWH 80 Major Inverter

LieHa: 24 547,13 py6.

ApTVKY/ TOBapa:

Bung BogoHarpesaTens:

bpeHg ToBapa:

HanpsxeHue, B:

KonnyecTtso yesioBek A5 MPUHATUA
Aywa (Npw cpegHeM pacxoge):
Konnuectso pexmnmMoB Harpesa:
MoaxnroyeHve BoAbl, MM:

Max MOoLIHOCTb, BT:

Bpemsa Harpesa Bogbl ot 10°C go 75°C:
KonnyecTtso T3HOB, LWT:

Macca, kr:

MaTepuan 6aka:

O6bem, nTp:

B/LLU/T, mm:

Wi-Fi:

Tun ToHa:

Tunn yctaHOBKMU:

MoaBojka:

CtpaHa npounssoguTens:
[apaHTVA:

HC-1500392
HakonutenbHbIn
Royal Thermo
230

3

3

172"

700/1300/2000

150 MmuH

1

19

Hep>xaBetoLwas cTanb
80

890/555/350
BCTpoeHHbIn
MoKpBbI (OTKPbITbIA)
HacteHHas
bokoBas/HunxHasa
KuTaii

2roga

dnekTpuyeckuii BogoHarpesaTtenb Royal Thermo RWH 80 Major Inverter White

YHWMKanbHasg TeXHO/0rs BrepBble peann3oBaHHasd B BOLOHArpeBaTensx, Harnpas/ieHa Ha CHUXKeHe
Harpy3ku Ha 31eKTpUYeckyro ceTb U TIHbI 6arogapst aBTOMaTUYECKOMY M3MEHEHMIO MOLLHOCTM TOHOB.



Apyrmn cnoBamu TOHbI camy NOACTPAMBAOTCS W MOAOrPEBAlOT BOAY BHYTPM BOAOHArpeBaTens Ha Takol
MOLLIHOCTW, KOTOPas B AaHHbI OTPe30K BpeMeHU 06BbeKTVBHO He06XoAMMa.

Bnarogaps 3Toli TEXHONOTMM SKOHOMUTCS U SNEKTPOIHEPTUS U Pecypc PaboTbl HarpeBaTeNbHbIX
3N1EeMEHTOB, TaK Kak TOHbI 60/bLLe He paboTakoT Ha MOJHYHO, KOrAa 3TO He HYXHO!

* CneumanbHbI/ TepMOCTaT He AaeT BoJe HarpeTbesd Boile 75°C.
* [lpesoxpaHUTENbHbIN CAMBHOWM KanaH ybeperaeT Npubop OT M36bITOUHOrO AaBneHus, a
YcTponcTBo 3awmTHOro OTKIOYEHWS Ha 3/1IeKTPUYECKOM Kabene - OT yTeUkn 31eKTpuyecTsa.

b BHyTpeHHVII7I 6aK N3roTOB/IEH 13 BbICOKOKAYeCTBEHHOW Hep>KaBe+0|_|_|,e|‘/‘| CTann C BbICOKUM
cogep>XKaHmemM aHTUKOPPO3INOHHBLIX NErmpyrowwmnXx 31eMeHTOB, TaKNX KakK XPOM U HNKENb.

CTanb C TakKMMK XapakTeprcTukamum 6onee ycTonumBa K KOPPO3MM 1 TEXHONOTMYHA Npy 06paboTke, UTo
obecneyrBaeT JONTOBEYHOCTb U BbICOKYHO HAZEXHOCTb PaboTbl BOZOHArpeBaTenei.
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